
BOSNAI HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

JAVNA USTANOVA 
ARHIV TUZLANSKOG KANTONA 

Broj: 02-1320-4/24. 
Datum: 21.05.2024. godine 

ODLUKU 

U skladu sa odredbama lana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,SI. 

glasnik BiH� broj: 39/14 i 59/22) i prijedloga (br. 02-1320-3/24 od 21.05.2024. godine) Komisije za 

javne nabavke u JU Arhiv Tuzlanskog kantona formirane Rjeaenjem direktora br. 02-650-1/24 od 

11.03.2024. godine, donosim 

(putem direktnog sporazuma) 

I. 

o izboru najpovoljnijeg ponu�aa za nabavku raunarske opreme 

II. 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Kao najpovoljniji ponu�a koji ispunjava uslove tra~ene za nabavku raunarske opreme 

(putem direktnog sporazuma) je odabran ponu�a NEUTRINO d.o.o. Tuzla. 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

III. 

Cijena ponude za stalna sredstva iznosi 3514,31 KM bez PDV-a, odnosno 4.111,74 KM sa 
PDV-om. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoaenja. 

Cijena ponude za kompjuterski materijal iznosi 580,44 KM bez PDV-a, odnosno 679,11 KM sa 
PDV-om. 

PUBLIC INSTITUTION 
ARCHIVES OF TUZLA CANTON 

Ukupna cijena ponude iznosi 4.094,75 KM bez PDV-a, odnosno 4.790,86 KM sa PDV-om. 

osna 

clja B 

TUZLA CANTON 

Her 
KA N 

rcegovine 

kantona 

PHOLHI 

VD Direktor 

t. Sc. Omer Zuli� 

Ul. Franje Ledera br. 1; 75000 Tuzla; Tel./fax: ++387 (035) 252 620; Ewmajbarhiv.tk@bih.net. ba 

Korisnik
Rectangle



Zakljuen izme�u: 

UGOVOR 

1. JU Arhiv Tuzlanskog kantona, Franje Ledera br. 1, 75000 Tuzla (u daljem tekstu: 
Naruilac), ID 4209473570000 kojeg zastupa v.d. direktor mr. sc. Omer Zuli� 

2. �NEUTRINO� d.o.0 Tuzla, Klosterska 30, 75000 Tuzla, (u daljem tekstu: 
Dobavlja), ID 4209103050007, kojeg zastupa direktor Mario Zovko 

�lan 1. 

Predmet ovog Ugovora je nabavka raunarske opreme za potrebe Naruioca, au skladu sa 
zahtjevom za dostavu ponuda i ponudom Dobavljaa, koja je sastavni dio ovog ugovora. 

�lan 2. 

Ukupna cijena za robu iz lana l. ovog ugovora, u skladu sa ponudom Dobavljaa, iznosi 
4.094,75 KM bez PDV-a, odnosno 4.790,86 KM sa PDV-om. 

�lan 3. 

Dobavlja se obavezuje da Naruiocu ispostavi robu specificiranu lanom 1. ovog 
ugovora, a Naruilac �e pla�anje robe vraiti u zakonom predvi�enom roku trezorskog naina 
pla�anja, raunaju�i od dana ispostave rauna o izvraenoj isporuci od strane Isporuioca. 

Pla�anje �e se vraiti putem Trezora Ministarstva finansija Tuzlanskog kantona. 

�lan 4. 

Dobavlja se obavezuije da �e robu isporuiti u roku od 15 (petnaest) dana od dana 
prijema narud~benice za navedenu robu. 

�lan 5. 

Ukoliko se u toku ili po izvraenju nabavke kod robe utvrde manjkavosti, Dobavlja je 
du~an iste otkloniti u ato kra�em roku, a ne du~e od 15 (petnaest) dana. 

�lan 6. 

Naruilac mo~e jednostrano raskinuti ovaj ugovor, ako utvrdi da Dobavlja ugovorene 
obaveze ne obavlja u skladu sa preuzetim obavezama iz ovog ugovora. U tom sluaju Dobavlja 
snosi svu eventualnu atetu nastalu raskidom ovog ugovora. 

1 od 2 



Na ostala prava i obaveze ugovornih strana, koje nisu regulisane ovim ugovorom, 

primjenjivat �e se odredbe Zakona o obligacionim odnosima. 

Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog ugovora, ugovorne strane �e rjeaavati 
Sporazumnim putem, u protivnom, ugovara se nadle~nost Op�inskog suda u Tuzli. 

Isporuilac 
��NEUTRINO� d.o.o Tuzla 

Mario Zovko; drektor 

Broj: 

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane. 

�lan 7. 

Ugovor je sainjenu etiri (4) primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadr~ava po dva (2) 

primjerka. 

Datum, 

NERINO< TUZLA 

�lan 8. 

JiUSLUCU 
1 

�lan 9. 

�lan 10. 

Ovine 

rceg 

ntona 

2 od 2 

5oCHa Xop4ero. 

T3 
Apx*a Naruilac 

a JU Arhiy Tuzlanskeg kantona 

Mra Omer Zuli�, v.d. direktor 

Broj:02-1320-6/2024. 

Datum, 22.05.2024. godine 

Korisnik
Rectangle

Korisnik
Rectangle



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

